
ZARZĄDZENIE NR 161/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład 
Usług Komunalnych składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B86AA73A-D28D-4F58-A9A3-3EB508E86AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 161/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

LP. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY ILOŚĆ

1 STAW BRODOWSKI - kanalizacja 
deszczowa 211-0000-01374 1

2 STAW BRODOWSKI - nawierzchnie 290-0000-00123 1

3 STAW BRODOWSKI -mała architektura 
parku 290-0000-00124 1

4 STAW BRODOWSKI - wybieg dla psów 290-0000-00125 1

5 STAW BRODOWSKI - schody terenowe 290-0000-00126 1

6 STAW BRODOWSKI - pochylnia dla 
niepełnosprawnych 290-0000-00127 1

7 STAW BRODOWSKI - oświetlenie 290-0000-00128 1

8 STAW BRODOWSKI - zieleń 290-0000-00129 1

9 STAW BRODOWSKI - obiekty inżynierii 
wodnej 290-0000-00130 1

10 STAW BRODOWSKI - skatepark 290-0000-00131 1

11 STAW BRODOWSKI - siłownia - wieszak na 
ubrania

808-0815-01357
808-0815-01358 2

12 STAW BRODOWSKI - skatepark  
quarterpipe 808-2607-02387 1

13 STAW BRODOWSKI - skatepark - bank 
ramp 808-2607-02388 1

14 STAW BRODOWSKI - skatepark - funbox 
z poręczą 808-2607-02389 1

15 STAW BRODOWSKI - skatepark - funbox 
z grindbox 808-2607-02390 1

16 STAW BRODOWSKI - skatepark - grindbox 808-2607-02391 1

17 STAW BRODOWSKI - skatepark - ławka 4 808-2607-02392 1

18 STAW BRODOWSKI - skatepark - poręcz 
prosta profil 808-2607-02393 1

19 STAW BRODOWSKI - siłownia - twister 
i wahadło 808-2607-02394 1

20 STAW BRODOWSKI - siłownia - wyciąg 
górny 808-2607-02395 1

21 STAW BRODOWSKI - siłownia - wyciskanie 
siedząc 808-2607-02396 1

Id: B86AA73A-D28D-4F58-A9A3-3EB508E86AA4. Podpisany Strona 1



22 STAW BRODOWSKI - siłownia - ławka 808-2607-02397 1

23 STAW BRODOWSKI - siłownia - prostownik 
pleców 808-2607-02398 1

24 STAW BRODOWSKI - siłownia - wioślarz 808-2607-02399 1

25 STAW BRODOWSKI - siłownia - biegacz 808-2607-02400 1

26 STAW BRODOWSKI - siłownia - orbitek 808-2607-02401 1

27 STAW BRODOWSKI - siłownia - podciąg 
nóg 808-2607-02402 1

28 STAW BRODOWSKI -siłownia - pylon od nr 808-2607-02403
do nr 808-2607-02405 3

29 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - 
piaskownica zamek 808-2607-02406 1

30 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - bujak 
koń 808-2607-02407 1

31 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - hamak 808-2607-02408 1

32 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - 
huśtawka podwójna + gniazdo 808-2607-02409 1

33 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - orbitek 808-2607-02410 1

34 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - bujaki 
i koniki 808-2607-02411 1

35 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - zestaw 
zabawowy z 4 wieżami 808-2607-02412 1

36 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - jumper 808-2607-02413 1

37 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - bujak 
kompas 808-2607-02414 1

38 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - bujak 
surfer 808-2607-02415 1

39 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - 
równoważnia wisząca 808-2607-02416 1

40 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - 
huśtawka z siedzeniami talerzowymi 808-2607-02417 1

41 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - zjazd 
linowy 808-2607-02418 1

42 STAW BRODOWSKI - plac zabaw - 
piramida linowa 808-2607-02419 1

43 STAW BRODOWSKI - plac rekreacyjny - 
stół do gry w szachy

808-2639-01016
808-2639-01017 2

44 STAW BRODOWSKI - plac rekreacyjny - 
stół do gry w chińczyka 808-2639-01018 1

45 STAW BRODOWSKI - plac rekreacyjny - 
stół do gry w karty 808-2639-01019 1

Id: B86AA73A-D28D-4F58-A9A3-3EB508E86AA4. Podpisany Strona 2




